
1 Lohivaappu
Pekka "Mehupekka" Lukkarilan Spearhead -mallinen lohivaappu, pituus 6.5cm, 
paino 6.2g



2 Lohivaappu Pekka "Mehupekka" Lukkarilan folioitu lohivaappu, pituus 8cm, paino 8.5g



3 Emma vaappu Seppo Miihkinen, Emma vaappu, 7cm



4 Emma vaappu Seppo Miihkinen, Emma vaappu, 7cm



5 Lohivaappu Seppo Fribergin lohivaappu, pituus 7cm, paino 5.6g



6 Lohivaappu
Kalevi Sassi, "Sassin posketon", harvinainen pitkärunkoinen malli, pituus 11cm, 
paino 11.5g



7 Lohivaappu Klaus Lahtinen, väri "Ronkainen", pituus 6cm, paino 4.5g



8 Oula vaappu T:mi Oula-Uistin, Paavo murto, pituus 7.5cm, paino 10.4g



9 Dolphin vaappu Pekka Raunon Dolphin vaappu alkuperäisessä pakkauksessa, pituus 6cm



10 Dolphin vaappu Pekka Raunon Dolphin vaappu, pituus 8cm, paino 15g



11 PV vaappu Pentti Voutilainen, pituus 8cm, paino 5.8g



12 PV vaappu Pentti Voutilainen, pituus 8cm, paino 7.2g



13 PV vaappu Pentti Voutilainen, pituus 8cm, paino 6.5g



14 PV vaappu Pentti Voutilainen, pituus 8cm, paino 6.4g



15 PV vaappu Pentti Voutilainen, pituus 6cm, paino 3.8g



16 KJA vaappu Kari Asikainen, pituus 7cm, paino 7.4g



17 KJA vaappu Kari Asikainen, pituus 7cm, paino 7.4g



18 KJA vaappu Kari Asikainen, pituus 7cm, paino 6.8g



19 KAUHIA vaappu
Jouko Niemivaara, Väri "Kuparipannu", pituus 6,8cm, paino 7g, alkuperäisessä 
pakkauksessa



20 KAUHIA vaappu
Jouko Niemivaara, abassirunkoinen koemalli kuuden sarjasta, numero 3/6, 
pituus 6,5cm, alkuperäisessä pakkauksessa



21 KAUHIA vaappu
Jouko Niemivaara, balsarunkoinen koemalli kuuden sarjasta, numero 2/6, 
pituus 6,5cm, alkuperäisessä pakkauksessa



22 KAUHIA vaappu
Jouko Niemivaara, malli JYTKY, Väri RB, pituus 7cm, paino 11g, alkuperäisessä 
pakkauksessa



23 KAUHIA vaappu
Jouko Niemivaara, malli JYTKY, Väri "Kojamaväri", pituus 7cm, paino 11g, 
alkuperäisessä pakkauksessa



24 JAN vaappu
Jouko Niemivaara, väri 21, "Tavallinen ahven", pituus 7cm, paino 7g, 
alkuperäinen pakkaus



25 JAN vaappu
Jouko Niemivaara, erikoisväri "Yhdenlainen rautu", pituus 7cm, paino 7g, 
alkuperäinen pakkaus



26 JAN vaappu
Jouko Niemivaara, kopio ensimmäisestä Niemivaaran vuonna 1952 tekemästä 
vaapusta, signeerattu ja numeroita (2/5)



27 TOIVO vaappu
Jouko Niemivaara, käsintehty uniikki korkkivaappu, valmistus kuvattu Juha 
Wallin ja Jouko Niemivaaran kirjassa, pituus 9.5cm, paino 7.8g



28 JAN vaappu Jouko Niemivaara, uniikki JAN vaappu, täysin käsityötä, pituus 7cm, paino 8g



29 EV Pätäkkä Erkki Virolainen, kaarnarunkoinen signeerattu pätäkkä, pituus 14cm, paino 50g



30 EV Pätäkkä Erkki Virolainen, kaarnarunkoinen signeerattu pätäkkä, pituus 10cm, paino 29g



31 EV Pätäkkä
Erkki Virolainen, kaarnarunkoinen signeerattu pätäkkä, pituus 13.5cm, paino 
27g



32 EV Pätäkkä Erkki Virolainen, kaarnarunkoinen signeerattu pätäkkä, pituus 10cm, paino 37g



33 EV Pätäkkä Erkki Virolainen, kaarnarunkoinen signeerattu pätäkkä, pituus 10cm, paino 23g



34 EV Pätäkkä Erkki Virolainen, kaarnarunkoinen pätäkkä, pituus 9cm, paino 14.5g



35 EV Pätäkkä Erkki Virolainen, kaarnarunkoinen signeerattu pätäkkä, pituus 8cm, paino 18g



36 EV Pätäkkä Erkki Virolainen, kaarnarunkoinen signeerattu pätäkkä, pituus 7cm, paino 14g



37 EV Pätäkkä
Erkki Virolainen, kaarnarunkoinen signeerattu pätäkkä, pituus 7.5cm, paino 
15g



38 Taulu Erkki Virolaisen vuoden 2015 luontokuvasta maalaama taulu



39 Taulu Erkki Virolaisen vuoden tekemä taulu "Karppi"



40 Jesse vaappu Jaakko Huhti, akryylirunkoinen vanha malli, pituus 8cm, paino 6.7g



41 Jesse vaappu
Jaakko Huhti, akryylirunkoinen hienokuntoinen vanha malli, pituus 8cm, paino 
7.3g



42 Jesse vaappu
Jaakko Huhti, akryylirunkoinen hienokuntoinen vanha malli, pituus 8cm, paino 
8.0g



43 Jesse vaappu Jaakko Huhti, pituus 8cm, paino 8.2g



44 James lusikka
Jaakko Huhti, harvinainen erittäin pienikokoinen James lusikka, pituus 46mm, 
paino 8.6g



45 Jessika vaappu Kalevi Välkin tekemä Jesse-mallinen vaappu, pituus 8cm, paino 7.7g



46 Puulippa Toivo Koistisen Puulippa -nirha, pituus 9.5cm, paino 5.8g



47 Puulippa
Toivo Koistisen Puulippa -nirha, harvinainen lyhyt malli, pituus 5.5cm, paino 
3.9g



48 Nirha Toivo Koistisen nirha, pituus 9.5cm, paino 6.1g



49 Nirha Toivo Koistisen nirha, pituus 9.5cm, paino 5.9g



50 Kumikala Toivo Koistisen harvinainen kumikala, pituus 8cm, paino 5.5g



51 Vuolenkosken Nirha Vanha perinteinen nirhamalli Kymijoelta



52 Miikin Nirha Matti Miikki, pituus 7cm



53 Miikin Nirha Matti Miikki, pituus 7cm



54 Miikin Nirha Matti Miikki, pituus 7cm



55 Miikin Nirha Matti Miikki, runko poikki, pituus 7cm



56 Miikin Nirha Matti Miikki, pituus 7cm



57 Hardy Phantom
Hardyn The "Hardy" Phantom 1930-luvulta, väri Silver-Blue, pituus 3", paino 
5/8 oz, 



58 Lohiperho
vanha "Pankinjohtaja Wasastjerna" lohiperho guttisilmällä ja perukkeella, 
koukun kokonaispituus 41mm



59 Lohiperho vanha "Jock Scott" lohiperho guttisilmällä, koukun kokonaispituus 47mm



60 Lohiperho
vanha Hardyn "Jock Scott" lohiperho guttisilmällä alkuperäisessä 
pakkauksessa, koko 3/0



61 Lohiperho "Alexandra", koukun kokonaispituus 36mm



62 Lohiperho "Sweep" mallinen lohiperho, koukun kokonaispituus 42mm



63 Lohiperho vanha lohiperho, koukun kokonaispituus 38mm



64 Lohiperho
vanha "Pankinjohtaja Wasastjerna" lohiperho guttisilmällä, koukun 
kokonaispituus 41mm



65 Lohiperho "Silver Doctor", koukun kokonaispituus 44mm



66 Lohiperho "Alexandra" Schröderin pussissa, koko 1/0



67 Taimenperho
"Mallard and Claret" Schröderin pakkauksessa, pussissa on vain yksi perho, 
koko 6, lisäksi Schröderin tyhjä perhopussi



68 Taimenperho
"Kalkkisten vaalea" (pussin tekstin mukaan), alkuperäinen Stockmannin 
pakkaus



69 Lohiperho 2-haarainen "Silver Doctor", koukun kokonaispituus 50mm



70 Lohiperho 2-haarainen "Silver Jock Scott", koukun kokonaispituus 45mm



71 Lohiperho 2-haarainen guttisilmäinen "Mar Lodge", koukun kokonaispituus 38mm



72 Lohiperho 2-haarainen "Silver Jock Scott", koukun kokonaispituus 45mm



73 Lohiperho 2-haarainen guttisilmäinen "Jock Scott", koukun kokonaispituus 38mm



74 Lohiperho 2-haarainen "Silver Doctor", LW-koukku, koukun kokonaispituus 50mm



75 Lohiperho 2-haarainen guttisilmäinen "Kummeli", koukun kokonaispituus 40mm



76 Lohiperho 2-haarainen "Silver Jock Scott", koukun kokonaispituus 44mm



77 Lohiperho 2-haarainen guttisilmäinen "Silver Grey", koukun kokonaispituus 32mm



78 Lohiperho vanha lohiperho guttisilmällä ja perukkeella, koukun kokonaispituus 36mm



79 Pätäkkä Kari Ohtonen, pituus 7cm, paino 10.6g



80 Pätäkkä Kari Ohtonen, pituus 7cm, paino 10g



81 Pätäkkä Kari Ohtonen, folioitu, pituus 7cm, paino 9.8g



82 Pätäkkä Kari Ohtonen, pituus 7cm, paino 10g



83 Pätäkkä Kari Ohtonen, pituus 7cm, paino 10.2g



84 Pätäkkä Kari Ohtonen, pituus 7cm, paino 8.1g



85 Pätäkkä Kari Ohtonen, pituus 7cm, paino 9.4g



86 Pätäkkä
Harry Vinni, Habanero Pätäkkä "Ampulance", HV -signeeraus, pituus 7cm, 
paino 11.2g



87 Pätäkkä
Harry Vinni, Habanero Pätäkkä "Kermainen ahven", HV -signeeraus, pituus 
7cm, paino 10.5g



88 Pätäkkä
Harry Vinni, Habanero Pätäkkä "Kojamo - Anssi", HV -signeeraus, pituus 8.5cm, 
paino 13.7g



89 Pätäkkä
Harry Vinni, Habanero Pätäkkä "Monk", HV -signeeraus, pituus 15cm, paino 
24g



90 Habanero vaaput
Harry Vinni, 2kpl Habanero 60 lohivaappuja, "Mutakakku" -sarjaa, pituus 6cm, 
paino 7g



91 Habanero vaaput
Harry Vinni, 3kpl Habanero 60 lohivaappuja, "Mutakakku" -sarjaa, pituus 6cm, 
paino 7g



92 KV-Teno vaappu Kalevi Välkki, pituus 7.5cn, paino 9.3g



93 KV-Teno vaappu Kalevi Välkki, pituus 7.5cn, paino 10.2g



94 Pentin Uistin
Pentti Hirvonen, väri 1 "Rautu", vanha malli, ilmeisesti käyttämätön, ei 
merkintää, pituus 8.5cm, paino 6.6g



95 Pentin Uistin
Pentti Hirvonen, väri 2 "Ambulanssi", vanha malli, ilmeisesti käyttämätön, ei 
merkintää, pituus 8.5cm, paino 7.3g



96 Kahir vaappu Kari Hirvo, kalan nahka, pituus 7.5cm, paino 6.3g



97 Kahir vaappu Kari Hirvo, kalan nahka, pituus 7.5cm, paino 5g



98 Kahir vaappu Kari Hirvo, folio, pituus 7.5cm, paino 6g



99 Kahir vaappu Kari Hirvo, kalan nahka, pituus 7.5cm, paino 5g



100 Kahir vaappu Kari Hirvo, kalan nahka, pituus 7.5cm, paino 5.1g



101 Kahir vaappu Kari Hirvo, kalan nahka, pituus 7.5cm, paino 6.3g



102 Kahir vaappu Kari Hirvo, kalan nahka, pituus 7.5cm, paino 5.2g



103 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, pituus 7cm, paino 10.7g



104 Pätäkkä
Jorma Kauniskangas, Surunauhalla folioitu, takinkääntäjä, pituus 7.5cm, paino 
13.6g



105 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, takinkääntäjä, pituus 6cm, paino 7.8g



106 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, pituus 6.5cm, paino 10.7g



107 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, pituus 6.2cm, paino 7.5g



108 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, pituus 6cm, paino 5.8g



109 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, pituus 7cm, paino 8.3g



110 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, pituus 6cm, paino 6.3g



111 Pätäkkä ilmeisesti Jorma Kauniskangas, "Ongenkoho" -väri, pituus 6cm, paino 9.7g



112 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, pituus 7cm, paino 10.5g



113 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, pituus 6.5cm, paino 8.2g



114 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, folioitu, pituus 6.5cm, paino 9.2g



115 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, pituus 7cm, paino 8.3g



116 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, surunauhafoliointi, pituus 7cm, paino 9.4g



117 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, pituus 6.5cm, paino 7.2g



118 Lohivaappu
Markku Kemppainen, "PuMu-Tipunen", selkä: musta/punainen käsinmaalaus + 
punainen hile, kylki: punaisella pohjalla pieniä fasaanin selkäsulkia, vatsa: 
punainen + hopea hile, 5cm



119 Lohivaappu

Markku Kemppainen, "Blue Jay", selkä: musta/sini/kelta käsinmaalaus + sini 
hile, kylki: edessä keltainen lady amherst-tippet, päällä sinitöyhtönärhi (blue
jay), takana keltainen mallard + grizzly, vatsa: kelta/kulta käsinmaalaus + 
pilkut, 6.5cm



120 Lohivaappu
Markku Kemppainen, "Sulka pu-mu", selkä: musta/punainen käsinmaalaus + 
punainen hile, kylki: edessä musta/punainen helmikana + grizzly, takana 
mallard + grizzly, vatsa: puna/kulta käsinmaalaus + pilkut, 6.5cm



121 Lohivaappu
Markku Kemppainen, "Peltopyy", selkä: musta/ruskea/beige käsinmaalaus, 
kylki: alla 3kpl ranskalainen peltopyy, päällä 4kpl tragopan, kylki: kulta/beige 
käsinmaalaus + pilkut, 7cm



122 Lohivaappu
Markku Kemppainen, "Golden grizzly", selkä: ruskea/kelta/kulta/oranssi 
käsinmaalaus, kylki: edessä mallard + oranssi kana + viidakkokukko, takana 
keltainen mallard + grizzly, vatsa: punaruskea/kelta käsinmaalaus + pilkut, 6cm



123 Lohivaappu

Markku Kemppainen, "Kalkkuna", selkä: musta/vihreä käsinmaalaus + vihreä 
hile, kylki: edessä kalkkunan sulkaa, päällä vihreä helmikana + grizzly, keskellä 
musta "vyö" + tinseli, takana mallard + grizzly, vatsa: kulta/beige käsinmaalaus 
+ pilkut, 6.5cm



124 Lohivaappu

Markku Kemppainen, "Kultafasaani", selkä: musta/kulta käsinmaalaus, kylki: 
edessä kultafasaanin päällä sini/puna/keltaista helmikanaa, keskellä musta 
"vyö" + tinseli, takana kultafasaanin pyrstösulkaa, vatsa: kulta/hopea 
käsinmaalaus + pilkut, 7cm



125 Lohivaappu

Markku Kemppainen, "Rainstorm", selkä: musta/sini/harmaa käsinmaalaus + 
sini hile, kylki: edessä tragopan + grizzly + helmikana + viidakkokukko, keskellä 
kupari "vyö" + hopeafasaani + tinseli, takana harmaa hopeafasaani, vatsa: 
kupari/harmaa käsinmaalaus + pilkut, 6.5cm



126 Lohivaappu

Markku Kemppainen, "Hilarious", selkä: musta/kulta/kupari käsinmaalaus, 
kylki: edessä urosfasaani, keskellä punainen mallard "vyö" + tinseli, takana 
pieniä fasaanin selkäsulkia, vatsa: vatsassa puna/kulta käsinmaalaus + pilkut, 
6.5cm



127 Lohivaappu

Markku Kemppainen, "Brown Highlander", selkä: musta/ruskea/kelta 
käsinmaalaus + vihreä hile, kylki: edessä keltainen lady amherst + tragopan, 
takana kellanvihreällä pohjalla grizzly, vatsa: punaruskea/kelta käsinmaalaus + 
pilkut, 7cm



128 Lohivaappu
Markku Kemppainen, "Pheasant Art", selkä: musta/ruskea/kelta käsinmaalaus 
+ kulta hile, kylki: keltaisella pohjalla fasaanin sulkia, vatsa: kelta/kulta 
käsinmaalaus + pilkut, 6.5cm



129 Lohivaappu

Markku Kemppainen, "Tuomari", selkä: musta/valkoinen käsinmaalaus + 
hopea hile, kylki: poskessa viidakkokukkoa + hopeafasaani, keskellä oranssi 
"vyö" + hopeafasaani, takana hopeafolion päällä hopeafasaani, vatsa: 
oranssi/valkoinen käsinmaalaus + pilkut, 7cm



130 Lohivaappu

Markku Kemppainen, "Raitafasaani", selkä: musta/keltainen käsinmaalaus + 
kulta hile, kylki: edessä "juovikas" kultafasaani + viidakkokukko, keskellä musta 
"vyö" + kultatinseli, takana keltainen kana, vatsa: kupari/kulta käsinmaalaus + 
pilkut, 6.5cm



131 Lohivaappu

Markku Kemppainen, "Paroni", selkä: musta/ruskea käsinmaalaus + kuparihile, 
kylki: edessä punainen kana + viidakkokukko, keskellä musta "vyö" + kulta 
tinseli, takana keltaisella pohjalla lehtokurppa, vatsa: kulta/kupari 
käsinmaalaus + pilkut, 6.5cm



132 Lohivaappu
Markku Kemppainen, "Minimade", selkä: lila, kylki: oranssilla pohjalla mateen 
nahkaa, vatsa: oranssi , 5cm



133 Lohilappu
Leima: K. KEMPPAINEN, TORNIO, 55, väri: kupari/hopea, pituus 76mm, paino 
14.6g



134 Lohilappu
Leima: K. KEMPPAINEN, TORNIO, 1, väri: hopea/kupari, pituus 74mm, paino 
12.3g



135 Lohilaput
2 kpl Tiuran lohilappuja, molemmat mallia 82, hopea/kupari, leima:V.V.V. 
F.W.TIURA.KEMI, 64mm, 8.7g ja kupari/kupari, leima T:MI F.W.TIURA.KEMI, 
65mm, 5.6g



136 Lohilaput
2kpl Tiuran lohilappuja, molemmat mallia 15, kupari/kupari, leima: 
F.W.TIURA.KEMI, 77mm, 14.6g ja kupari/kupari, leima V.V.V.  F.W.TIURA.KEMI, 
64mm, 9.5g



137 Lohilaput
2kpl Tiuran lohilappuja, malli 71, kupari/hopea, leima: AY F.W.TIURA.KEMI, 
77mm, 12g ja malli 7, kupari/hopea, leima AY  F.W.TIURA.KEMI, 72mm, 10.5g



138 Lohilaput
2kpl Tiuran lohilappuja, malli 71, messinki/messinki, leima: T:MI 
F.W.TIURA.KEMI, 76mm, 10.3g ja malli 7, kupari/kupari, leima F.W.TIURA.KEMI, 
72mm, 11.9g



139 Lusikka Suomen Kalastusväline Oy Suinula (Östring),  pituus 6cm, paino 40g



140 Metalliuistin, I.O. Laakso
I.O Laakson leimaamaton "Hyväuistin" metallikala, alkuperäinen peruke, 
pituus 75mm, paino 11.4g



141 Metalliuistin, I.O. Laakso
I.O Laakson leimaamaton lusikkauistin, alkuperäinen peruke, pituus 62mm, 
paino 8.6g



142 Monni
Vanha leimaamaton Monni lusikka, mahdollisesti Vesanto, pituus 60mm, paino 
8.1g



143
Niilekselä "Uusi 
lusikkauistin"

Ilmari Niilekselä, renkaat ja koukku ruostuneet, Niilekselän tähtileima, pituus 
85mm, paino 20.4g



144
Niilekselä "Salakoukku" -
lippa

Ilmari Niilekselä, harvinainen "Salakoukku" -mekanismilla varustettu 
lippauistin, mekanismissa ruostetta, Niilekselän tähtileima, lipan lehti 60mm, 
paino 20g



145 Niilekselä Lippauistin
Ilmari Niilekselä, suurikokoinen lippauistin, Niilekselän tähtileima, lipan lehti 
80mm, paino 20.5g



146 Pilkki Kaksoiskala
Ilmeisesti Juho Holopainen, Viipuri, pilkkinä käytettäväksi tarkoitettu 
kaksoiskala, leima JH N 75., pituus 80mm, paino 12.2g, maalattu päälle 
keltaisella läpikuultavalla maalilla 



147 Perheenturva uistin
Suomen Kalastusväline Oy Suinula (Östring), uistintehtaan legendaarinen 
Perheenturva uistin, 2-propellinen malli, pituus 7cm, paino 6.1g



148 Sammakkopätäkkä
Markku Kemppainen, "Kurppakalkkuna", selkä: musta/kupari/beige 
käsinmaalaus, kylki: edessä "hohto" kalkkunaa, keskellä musta "vyö" + kulta 
tinseli, takana lehtokurppaa, vatsa: beige/kulta käsinmaalaus, 7.5cm



149 Sammakkopätäkkä
Markku Kemppainen, "Kalkkunaa fasaanilla", selkä: naarasfasaanin sulkaa, 
kylki: alla kalkkunaa, "raitoina" naarasfasaania, vatsa: beige/kulta 
käsinmaalaus, 7.5cm



150 Sammakkopätäkkä
Markku Kemppainen, "Vekkuli", selkä: musta + violetti hile, kylki: edessä 
mallard + lila/kulta maalaus + viidakkokukko, keskellä musta "vyö" + hopea 
tinseli, takana punainen kana, vatsa: puna/hopea käsinmaalaus + pilkut, 7.5cm



151 Sammakkopätäkkä
Markku Kemppainen, "Pyyttoni", selkä: urosfasaania, kylki: pytonin nahkaa, 
vatsa: grizzly sulkaa, 7.5cm



152 Sammakkopätäkkä
Markku Kemppainen, "Pikespecial", selkä: musta/kullankeltainen 
käsinmaalaus, kylki: hauen nahkaa, vatsa: beige/valkoinen käsinmaalaus, 
7.5cm



153 Sammakkopätäkkä Harry Vinni, Habanero Pätäkkä "Veitsnikka", HV -signeeraus, pituus 7.5cm



154 Sammakkopätäkkä Harry Vinni, Habanero Pätäkkä "Haikko", HV -signeeraus, pituus 7.5cm



155 Sammakkopätäkkä Harry Vinni, Habanero Pätäkkä "Krimin kivi", HV -signeeraus, pituus 7.5cm



156 Sammakkopätäkkä Harry Vinni, Habanero Pätäkkä "Filihood", HV -signeeraus, pituus 7.5cm



157 Sammakkopätäkkä Janne Koivisto, pituus 7.5cm



158 Lohiperhoja - Honkavuori
2 kpl Erkki Honkavuoren tekemiä perhoja pahvilla, Jock Scott ja Childers, 
koukun kokonaispituudet: 35mm ja 42mm



159 Lohiperhoja - Keränen
2 kpl Arvi Keräsen tekemiä lohiperhoja pahvilla, Kultatohtori ja Dusty Miller, 
koukun kokonaispituudet: 39mm ja 42mm



160 Lohiperhoja - Vaalama
2 kpl Erkki Vaalaman tekemiä lohiperhoja pahvilla, Teno 1 ja Mar Lodge 
(kääntäen), koukun kokonaispituudet: 50mm ja 45mm



161 Fire-Fly
Pekka Raunon harvinainen Fire-Fly alkuperäisessä pakkauksessa, pituus (putki) 
6cm



162 Otti-Perho
Pekka Raunon Honkavuoren "Reekka 1" -reseptin mukaan sitoma Otti-Perho 
alkuperäisessä pakkauksessa, koukun kokonaispituus 40mm



163 Lohiperho Joel Penttilä, Balmoral 2/0, sidottu vuonna 2016



164 Lohiperhot
Joel Penttilä, 2 kpl lohiperhoja, Villasukka 2/0 ja Vihreä Mar lodge, molemmat 
sidottu vuonna 2016



165 LGH vaappu
Leo Gunnar Hacklin, LGH Muikku, harvinainen folionti, pituus 9.5cm, paino 
5.6g



166 LGH vaappu
Leo Gunnar Hacklin, LGH Junior, Jouko Niemivaaran J-lappu, pituus 9.5cm, 
paino 7.8g



167 LGH vaappu Leo Gunnar Hacklin, LGH Hai, harvinainen väritys, pituus 9.5cm, paino 6.7g



168 LGH vaappu Leo Gunnar Hacklin, LGH Muikku, harvinainen väri, pituus 9.5cm, paino 6.4g



169 LGH vaappu Leo Gunnar Hacklin, LGH Muikku, harvinainen väri, pituus 9.5cm, paino 6.3g



170 LGH vaappu
Leo Gunnar Hacklin, LGH Peukaloinen, harvinainen väri, pituus 6.5cm, paino 
3.9g



171 LGH vaappu
Leo Gunnar Hacklin, LGH Peukaloinen, harvinainen väri, pituus 6.5cm, paino 
3.9g



172 LGH vaappu
Leo Gunnar Hacklin, LGH Peukaloinen ilmeisesti alkuperäisessä pakkauksessa, 
pituus 6.5cm



173 LGH vaappu
Leo Gunnar Hacklin, LGH Peukaloinen ilmeisesti alkuperäisessä pakkauksessa, 
pituus 6.5cm



174 LGH vaappu
Leo Gunnar Hacklin, LGH Peukaloinen ilmeisesti alkuperäisessä pakkauksessa, 
pituus 6.5cm



175 LGH vaappu
Leo Gunnar Hacklin, LGH Peukaloinen ilmeisesti alkuperäisessä pakkauksessa, 
pituus 6.5cm



176 LGH vaappu
Leo Gunnar Hacklin, LGH Peukaloinen ilmeisesti alkuperäisessä pakkauksessa, 
pituus 6.5cm



177 Rapala vaappu
Hienokuntoinen Rapala vaappu 50-luvun puolivälistä, ns. "viilapreglaus", 
kastamalla maalattu selkä, pituus 9cm (85mm), paino 5.5g



178 Nils Master Spearhead Finlandia Uistin, vanha malli, väri 87



179 Nils Master Spearhead Finlandia Uistin, vanha malli, väri 40



180 Nils Master Spearhead Finlandia Uistin, vanha malli, väri 84



181 Nils Master Spearhead Finlandia Uistin, vanha malli, erikoisväri



182 Nils Master Spearhead Finlandia Uistin, vanha malli, väri 54



183 Nils Master Stalwart Finlandia Uistin, vanha malli, alkuperäinen oikea valkoinen aski, väri 63



184 Nils Master Invincible
Finlandia Uistin, 25-senttinen Nils Master Invincible alkuperäisessä laatikossa, 
vaapun vatsassa KK-signeeraus



185 ABUmatic 170 ABU:n klassikkokela käyttöön tai keräilyyn



186 ABUmatic 70
ABU:n harvinaisempi umpikela 50-luvun loppuvuosilta, ABUmaticin 
ensimmäinen malli



187 ABU Ambassadeur kela
ABU Ambassadeur 6600AB, Anti backlash mekanismilla varustettu 
"sotkeutumaton" ABUn hyrräkela



188 FIN-NOR Perhokela FIN-NOR 3, hienokuntoinen amerikkalainen perhokela



189 Perhokela Hardy "The Longstone", halkaisija 4", alkuperäinen pussi



190 Pätäkkä
Pekka Auvinen, halkeilua lakkapinnassa, muovinen uintilista, pituus 7.5cm, 
paino 9.6g



191 Pätäkkä Veikko Kurttila, kalannahkaa, lasisilmät, pituus 6.5cm, paino 5.9g



192 Pätäkkä Felix Leinon hienokuntoinen ja harvinainen pätäkkä, pituus 6.5cm, paino 5.7g



193 Pätäkkä Välikankaan hienokuntoinen pätäkkä, pituus 7.5cm, paino 8g



194 Pätäkkä Eero Ohtonen, jatkomalli, pituus 7cm, paino 6.6g



195 Pätäkkä Eero Ohtonen, jatkomalli, pituus 7.5cm, paino 9.2g



196 Pätäkkä Eero Ohtonen, hoikka nahalla päällystetty malli, pituus 8.5cm, paino 8.7g



197 Östringin korkki Suomen Kalastusväline Oy Suinula (Östring),  pituus 6cm, paino 4.1g



198 Östringin korkki Suomen Kalastusväline Oy Suinula (Östring),  pituus 7cm, paino 6g



199 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, folioitu, pituus 6cm, paino 6.8g



200 Pätäkkä
Jorma Kauniskangas, folioitu, "kauli rannan kauhu" -takinkääntäjä, pituus 6cm, 
paino 9g



201 Pätäkkä ilmeisesti Jorma Kauniskangas, pituus 7.5cm, paino 11.7g



202 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, "takinkääntäjä" , pituus 6.5cm, paino 9.5g



203 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, pituus 7cm, paino 11g



204 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, pituus 6.5cm, paino 7.6g



205 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, "takinkääntäjä" , pituus 6.5cm, paino 9.5g



206 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, pituus 7cm, paino 8.6g



207 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, folioitu, pituus 6.5cm, paino 7.7g



208 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, folioitu takinkääntäjä, pituus 6.5cm, paino 8g



209 Kali vaappu
Nestori Uskalin harvinainen suurikokoinen vaappu, "takinkääntäjä" -väritys, 
pituus 9.5cm, paino 17.5g



210 Kali vaappu Nestori Uskali, jatkovaappu, pituus 7cm, paino 7.5g



211 Kali vaappu
Nestori Uskali, harvinainen yksikoukkuinen malli, ilmeisesti käyttämätön, 
pituus 8cm, paino 10.3g



212 Kali vaappu
Nestori Uskali, harvinainen yksikoukkuinen malli, ilmeisesti käyttämätön, 
pituus 8cm, paino 10.3g



213 Kali vaappu Nestori Uskali, ilmeisesti Uskalin vanhempaa tuotantoa, pituus 8cm, paino 8g



214 Kali vaappu
Nestori Uskali, ilmeisesti Uskalin vanhempaa tuotantoa, "ruutu" -suomutus, 
pituus 6.2cm, paino 5.5g



215 Kali vaappu
Nestori Uskali, selkään mahdollisesti lisätty väriä jälkikäteen, pituus 8.2cm, 
paino 10.3g



216 Kali vaappu
Nestori Uskali, jatkomalli, "takinkääntäjä" -väritys, ilmeisesti Uskalin 
vanhempaa tuotantoa, pituus 7.2cm, paino 8.0g



217 Kali vaappu
Nestori Uskali, erittäin harvinainen KALI vaapun malli, mahdollisesti 
prototyyppi, takinkääntäjä -väritys, pituus 5,5cm, paino12g



218 Kaleva vaappu Gunnar Lindfors, maali lohkeillut, pituus 7.5cm



219 APE vaappu
Harvinainen suurikokoinen APE kalannahkavaappu, pituus 11,7cm, paino 
19.4g



220 Tuulos vaappu
Kustaa Tuulos, harvinainen vanha väri, ilmeisesti 40-luvulta, leukalappua 
hiottu, mahdollinen leima ei näy, pituus 9.7cm, paino 8.7g



221 Tuulos vaappu Kustaa Tuulos, kolmioleima, pituus 10.5cm, paino 12.9g



222 Epe vaappu
Schröderin 50-luvulla myymä Epe vaappu, itsevalaiseva väri, pituus 11cm, 
paino 13.4g



223 Epe vaappu
Schröderin 50-luvulla myymä Epe vaappu, itsevalaiseva väri, pituus 11cm, 
paino 12g



224 Schröder Midget Schröderin Midget puukala, väri 16 "ahven", pituus 7.5cm, paino 12g



225 Schröder River Runt
Schröderin River Runt jatkomallinen puukala, väri 19 "sinikala", pituus 7.5cm, 
paino 12g



226 Schröder River Runt
Schröderin River Runt jatkomallinen puukala, väri 16 "ahven", pituus 7.5cm, 
paino 12g



227 Schröder Wiggler
Schröderin "Pyöriäsmallinen ihanteellinen puu-uistin", väri 13, pituus 9cm, 
paino 22g



228 Schröder Big Pike
Schröderin "kansainväistä luokkaa oleva haukimallinen puu-uistin", väri 13 
muunnos (tumma selkä puuttuu), pituus 14cm, pano 50g



229 Karhu vaappu Oy Urheilutarpeita Karhu, malli 25, pituus 9cm, paino 21g



230 DAM Ever Ready vaappu
DAMin vanha puuvaappu, vaappu on päällemaalattu keltaisella läpikuultavalla 
värillä, pituus 10cm, paino 19.8g



231 Creek Chub vaappu
The Creek Chub Bait Co., malli Baby Wiggler, 200-sarja, harvinainen erikoisväri, 
aski on Heddonin River Runt vaapun (9110 XRY)



232 Creek Chub vaappu
The Creek Chub Bait Co., malli Pikie, 700-sarja, väri 11 musta-valkoinen vinolla 
päänrajalla



233 Creek Chub vaappu
The Creek Chub Bait Co., malli Pikie, 700-sarja, Schröderille tehty erikoisväri 
"Baltic Herring"



234 Creek Chub vaappu
The Creek Chub Bait Co., malli Baby Jointed Pikie, 2700-sarja, vaappu on 
maalattu päälle kelaisella maalilla, alla ilmeisesti Schröderille tehty erikoisväri 
"Baltic Herring"



235 Creek Chub vaappu
The Creek Chub Bait Co., malli Pikie, 700-sarja, Schröderille tehty erikoisväri 
"Baltic Herring"



236 JAN vaappu Jouko Niemivaara, erikoisväri, 9.5cm



237 JAN vaappu Jouko Niemivaara, väri 3 "Mätöahven" orranssilla vatsalla, 9.5cm



238 JAN vaappu
Jouko Niemivaara, erikoisväri "Rautu", 7.5cm, alkuperäisessä avaamattomassa 
pakkauksessa



239 JAN vaappu
Jouko Niemivaara, väri 25 "Parsilankku", 6.5cm, alkuperäinen avaamaton 
pakkaus, jossa Joukon J.N. -signeeraus



240 JAN vaappu Jouko Niemivaara, väri 28, 6.5cm, alkuperäinen avaamaton pakkaus



241 JAN vaappu
Jouko Niemivaara, erikoisväri, 9.5cm, alkuperäinen avaamaton pakkaus, jossa 
Joukon nimikirjoitus ja valmistuspäivämäärä 22.7.2007



242 JAN vaappu
Jouko Niemivaara, väri 16 "Komunisti", 7.5cm, alkuperäinen avaamaton 
pakkaus



243 JAN vaappu
Jouko Niemivaara, väri 19 muunnos "Leevi special", 7.5cm, alkuperäinen 
avaamaton pakkaus



244 JAN vaappu Jouko Niemivaara, väri: "Vanha Leevi", 6.5cm, alkuperäinen pakkaus



245 JAN vaappu Jouko Niemivaara, väri 9 "Lapinkulta", 6.5cm, stanssaamaton leukalappu



246 JAN vaappu
Jouko Niemivaaran (runko, lappu ja uinti) ja Erkki Virolaisen (maalaus ja sulat) 
yhteistyönä tekemä JAN vaappu, 7.5cm



247 JAN vaappu
Jouko Niemivaaran (runko, lappu ja uinti) ja Erkki Virolaisen (maalaus) 
yhteistyönä tekemä JAN vaappu, 7.5cm



248 Lohiperho Jorma Kauniskangas, harvinainen waddington lohiperho, rungon pituus 40mm



249 Lohiperho Jorma Kauniskangas, harvinainen waddington lohiperho, rungon pituus 37mm



250 Lohiperho
Jorma Kauniskangas, harvinainen vatsakoukullinen waddington lohiperho, 
rungon pituus 50mm



251 Lohiperho Jorma Kauniskangas, koukun kokonaispituus 42mm



252 Lohiperho Jorma Kauniskangas, koukun kokonaispituus 42mm



253 Lohiperho Jorma Kauniskangas, koukun kokonaispituus 40mm



254 Lohiperho Jorma Kauniskangas, koukun kokonaispituus 45mm



255 Lohiperho Jorma Kauniskangas, koukun kokonaispituus 49mm



256 Lohiperho Jorma Kauniskangas, koukun kokonaispituus 40mm



257 Lohiperho Jorma Kauniskangas, koukun kokonaispituus 40mm



258 Lohiperho Jorma Kauniskangas, koukun kokonaispituus 42mm



259 Lohiperho Jorma Kauniskangas, koukun kokonaispituus 45mm



260 Lohiperho Jorma Kauniskangas, koukun kokonaispituus 42mm



261 Lohiperho Jorma Kauniskangas, koukun kokonaispituus 52mm



262 Lohiperho Jorma Kauniskangas, koukun kokonaispituus 42mm



263 Ruikun Ruusu Risto Räihän pronssinen pienoispatsas, korkeus 90mm, paino 466g



264 Ruikun Ruusu Risto Räihän Ruikun ruusu -uistin, pituus 80mm, paino 14.6g



265 Ruikun Ruusu Risto Räihän patinoitu Ruikun ruusu -uistin, pituus 80mm, paino 14.8g



266 Ruikun Ruusu Risto Räihän patinoitu Ruikun ruusu -uistin, pituus 70mm, paino 25g



267 Ruikun Ruusu Risto Räihän patinoitu Ruikun ruusu -uistin, pituus 80mm, paino 13.8g



268 Ruikun Ruusu Risto Räihän patinoitu Ruikun ruusu -uistin, pituus 80mm, paino 15.6g



269 Ruikun Ruusu
Risto Räihän Ruikun ruusu -uistin "Vuosnainen 2006", pituus 80mm, paino 
18.7g



270 Ruikun Ruusu Risto Räihän Ruikun ruusu -uistin "Teno 2003", pituus 80mm, paino 18.9g



271 Ruikun Ruusu
Risto Räihän Ruikun ruusu -uistimen varhainen malli "Sexy Shark", pituus 
75mm, paino 16.7g



272 Ruikun Ruusu
Risto Räihän Ruikun ruusu -uistimen varhainen malli "Sexy Shark", pituus 
75mm, paino 16.7g



273 Ruikun Ruusu
Risto Räihän Ruikun ruusu -uistin, harvinainen malli, pituus 105mm, paino 
46.5g



274
Vuoden Wiehe 2014 
kilpailutöitä

Kari Tannisen töitä, haukisarjan voittaja sekä taimensarjan 3. ja lohisarjan 3. 
sija



275
Vuoden Wiehe 2014 
kilpailutöitä

Esa Kallio, tuntosarvellinen fantasiasarjan 2. sija ja lohisarjan sijoittumaton työ



276
Vuoden Wiehe 2014 
kilpailutyö

Mika Kivisaari, "Häijy-jigi", fantasiasarjan 1. sija, 



277
Vuoden Wiehe 2014 
kilpailutyö

Markku Kemppainen, "Germain Trapogan", lohisarjan 1. sija



278
Vuoden Wiehe 2014 
kilpailutyö

Markku Kemppainen, ”Kirjo", taimensarjan 1. sija



279
Vuoden Wiehe 2014 
kilpailutyö

Toivo Kaasinen, "Välkky", Fantasiasarjan 3. sija



280
Vuoden Wiehe 2014 
kilpailutyö

Tapani Timari, Tuulossarjan 1. sija



281
Vuoden Wiehe 2014 
kilpailutyö

Jouni Nuutinen, "Johnny", Tuulossarjan 2. sija



282
Vuoden Wiehe 2014 
kilpailutyö

Tapani Timari, Tuulossarjan 3. sija



283
Vuoden Wiehe 2014 
kilpailutyö

Toivo Kaasinen, Tuulossarja



284
Vuoden Wiehe 2014 
kilpailutyö

Tapani Timari, Tuulossarja


